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Już dzisiaj Wielkie Otwarcie nowej filii Salonu
Yennefer Medical Spa w Skoczowie!
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Salon Yennefer Medical Spa w Ustroniu oferujący swoim klientom usługi na najwyższym poziomie,
wielokrotny zdobywca pierwszego miejsca w konkursie na Najlepszy Salon Powiatu Cieszyńskiego,
serdecznie zaprasza na wielkie otwarcie nowej filii Yennefer Nails & Beauty, które odbędzie się 01 lipca
2019 r. o godzinie 10:00 w Skoczowie przy ul. Objazdowej 14 (Galeria Kaplicówka).

Wszystkie klientki, które skorzystają z zabiegów w dniu otwarcia, otrzymają
voucher na 50 zł, do wykorzystania na dowolny zabieg z oferty salonu!

Rozmowa z Panią Justyną Dawid, właścicielką Yennefer Medical Spa i Yennefer Nails & Beauty.

OX.PL: Większość przedsiębiorców mając przed oczami otwarcie nowej filii obawia się kosztów, myślą o braku nadzoru nad
pracownikami, nie widząc możliwości rozwoju ich  kompetencji i efektywności. Skąd odwaga i motywacja na podjęcie
takiego ryzyka?

Justyna Dawid: Nowy oddział to otwarcie się na nowy rynek i klientów. Od początku działalności spotykałam się z wieloma
negatywnymi reakcjami na moje pomysły, szczególnie straszono mnie ryzykiem finansowym, silną konkurencją, przesyceniem rynku
na dane usługi. Zawsze jednak polegałam na swoim instynkcie, choć przyznam, że także solidnie przygotowywałam się analizując
lokalny rynek, słabe strony konkurencji. Czyli zapewnialiśmy to, czego nie mieli inni, a 6 lat temu były to sprawy bardzo banalne - na
przykład większość usługodawców z mojej branży nie inwestowało w podstawy, takie jak strona internetowa, co dla klienta przecież
jest rewelacyjnym udogodnieniem. Byłam także zdziwiona brakiem odpowiednich procedur sterylizacji i dbania o higienę, co powinno
być priorytetem w każdym salonie kosmetycznym. Kosmetyczki z pęsetkami w fartuszkach, którymi "skubały" cały dzień kilkadziesiąt
Pań, przestarzałe i nie spełniające norm sterylizatory kulkowe, brak wymiany podkładów na łózkach po każdym kliencie - lista była
długa, a mnie dała ogromne pole do popisu.  Dziś świadomość wśród właścicieli salonów jest dużo większa, mam też wrażenie, że
narzuciliśmy pewien standard w powiecie cieszyńskim i mamy sporo naśladowców, co mnie bardzo cieszy.  Otwarcie filii po latach w
branży jest już dużo prostsze. Doświadczenie, wyrobiona baza klientów, rozpoznawalność marki Yennefer Medical Spa.

OX.PL: Dlaczego Skoczów? Czy była to spontaniczna decyzja, czy przemyślane badanie zapotrzebowania na dane usługi w
tym mieście?

Justyna Dawid: Przemyślana decyzja. Ogromnym atutem Skoczowa jest położenie i doskonała sieć komunikacyjna. Drogi
ekspresowe zapewniają szybki dostęp z całego regionu. Dziś kobiety mieszkają w jednym mieście, pracują w innym, są mobilne i
zorganizowane. Dlatego ważne jest, aby zapewnić im łatwy dojazd i miejsca postojowe. Żadna z nas nie lubi kluczyć po bocznych
uliczkach denerwując się brakiem miejsc parkingowych. Miejsce, które wybraliśmy też nas urzekło - piękny budynek z dostępnością
dla osób niepełnosprawnych i bardzo profesjonalnym zarządzaniem. W wyborze miasta miał tez mały udział mój przekorny charakter
- im więcej osób straszyło mnie "trudnym rynkiem", z którego ponoć słynie to miasto, tym bardziej miałam ochotę utrzeć nosa
malkontentom. Moim zdaniem Skoczów ma ogromny potencjał, dynamicznie się rozwija i jest dobrze zarządzany.

OX.PL: Znamy sytuację na dzisiejszym rynku pracy. Czy trudno było znaleźć wykwalifikowanych pracowników aby
zapewnić swoim klientom usługi na najwyższym poziomie?

Justyna Dawid: Przyznam szczerze, że tego najbardziej się obawiałam - rekrutacji. Wiem, jak trudno koleżankom z branży, nie tylko
kosmetycznej, ale i fryzjerskiej znaleźć dobrego pracownika. Jakie było moje zdziwienie, gdy zaczęły do nas napływać zgłoszenia w
dużych ilościach. Wszystkie podania z pięknymi pracami i ogromnym potencjałem, z ciężkim sercem musiałam wybrać najlepsze, choć
mam nadzieję, że pójdzie nam tak dobrze, że w niedługim czasie odezwę się do pozostałych kandydatek, licząc, że chętnie dołączą do
grona naszych pracowników. A musze przyznać, że mamy wspaniałą kadrę, w Ustroniu jak i w Skoczowie. W zasadzie dzięki moim
niezastąpionym Paniom kosmetolog w Ustroniu mogę pozwolić sobie na luksus zajmowania się dwoma miejscami na raz.

OX.PL: Jakie usługi będą znajdować się w nowej filii salonu?

Justyna Dawid: Oferta w Skoczowie będzie różniła się od tej w Ustroniu. Yennefer Nails & Beauty - jak sama nazwa wskazuje,
wprowadzamy nowe usługi manicure, pedicure, stylizacji paznokci. Oczywiście nie zabraknie makijażu permanentnego i stylizacji rzęs,
czyli podstawowych zabiegów, z których korzysta teraz większość eleganckich i zadbanych kobiet.

Zabiegi z zakresu medycyny estetycznej, laseroterapii, Endermologii i inne wymagające regularnych wizyt i systematyczności
pozostaną w Ustroniu.



 

Serdecznie zapraszamy! 

Yennefer Nails & Beauty

ul. Objazdowa 14

43-430 Skoczów

Tel. +48 698 698 308

www.yennefer.eu

Polub nas i bądź na bieżąco z naszymi promocjami!

Godziny otwarcia:

Poniedziałek – Piątek 10:00 – 18:00

Sobota 9:00 – 13:00

Artykuł sponsorowany

https://www.yennefer.eu/
https://www.facebook.com/yennefernailsandbeauty/
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